Liber de patientia Baptista Mantuani, panegyricon in laudem episcopi Babenbergensis [Clm. 28123], epistolae Turci [d. i. Mahomedis II., 4^o Inc. s. a. 1197^r].

Liber Dionysii Areopagitae, interprete Marsilio Ficino [4^o Inc. c. a. 900].

Libri qui non subsunt ordini premisso.

Orationalia.

Breviarium secundum stilum Romane curie [8^o Inc. c. a. 73^{m?}].

Psalterium impressum in parvo libello [8^o Inc. s. a. 82^m].

Diversi cursus de passione et beata virgine. Liber impressus [8^o Inc. s. a. 77].

Cursus et septem psalmi varie orationes et auctoritates in poesi et medicina ex variis autoribus collecta [Clm. 692].

Suffragia de pluribus sanctis atque orationes in pergameno.

Cursus de beata virgine: vigilie mortuorum: Septem psalmi ac plura alia devota in pergameno.

Liber in pergameno venuste scriptus continens varios cursus et oraciones devotas [Clm. 693].

Diurnale secundum stilum Romane curie in pergameno virgineo scriptus.

Formula devotissima auditionis misse cum quibusdam oracionibus intermixtis in pergam.

Opus psalterii cum hymnis canticis et antiphonis David iuxta ritum quem nunc Romana servat ecclesia.

(Nach dem Berliner Röder:)

Thesaurizatio in coelis [8^o Inc. c. a. 56] cum horologio devotionis [leßteres von Berthold O. Pr., 8^o Inc. s. a. 101, 1. Beibd].

Opusculum de imitatione Christi et contemptu mundi.

Liber meditationum ac orationum devotarum, qui antidotarius animae dicitur, in dupli forma [von Nikolaus Salicetus, 8^o Inc. c. a. 194].

Orationale cum diversis orationibus et figuris ac sanctorum imaginibus.

Diurnale horarum secundum morem ecclesia [sic!] Babenbergensis [8^o Inc. s. a. 51^a].

Libri a paucis legendi.

Libellus pictus cum figuris astronomicis et musicis etc.

Liber musicalis cum cantilenis [Mus. MSS. 3232].

Liber genealogie et rerum familiarium.

Alvearium rerum mirandarum ad Fridericum imperatorem in pergameno [Clm. 32].

Pronosticatio in latino et vulgari de longis futurorum eventibus cum figuris mirabilibus et alia.

Index librorum bibliothecae familie Schedel cum vita per modum Epithemotis clarorum virorum qui eos ediderunt [Clm. 263].

Vocabularius italicus cum meditacione passionis Christi [4^o Inc. c. a. 149 und 4^o Inc. s. a. 1245].

Declaracio italicici ydeomatis cum vita virginis Marie et passione Christi [Cod. it. 362].

(Nach dem Berliner Koder:)

Liber Genealogiae familiae antiquae Grabners.

Orationale antiquae familiae Grabners.

Libri naturales et mathematici.

Libri quinque Mineralium et de lapidibus Alberti Magni [Clm. 540 A].